
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Магнит»

ООО «Магнит» ИНН 5401381810, КПП 550401001, ОГРН 1145476106654 
Юридический адрес: РФ, 644024, Омская область, г. Омск, ул. Декабристов, дом 45, корп. 1, пом. 19 

Адрес для почтовой корреспонденции: РФ, 644024 г. Омск, ул. Декабристов, дом 45, корп. 1 
E-mail: info@magnit-tko.ru, тел. 8 (3812) 35-25-25

П Р И К А З

«Об утверждении размера платы»

В соответствии с Приказом Региональной энергетической комиссии 
Омской области от 17.12.2021г. № 631/93 «Об установлении предельных единых 
тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми 
коммунальными отходами для потребителей Общества с ограниченной 
ответственностью «Магнит»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года плату за 
коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами для 
категории «Прочие потребители» и «Население, в отношении которого не 
распространяется льготный тариф» в следующих размерах:

№
№
п/п

Тип благоустройства

Тариф 
руб/куб.м 
(НДС не 

предусмот 
рен)

Норматив 
накопления 

твердых 
коммунальных 
отходов, куб.м 

чел/мес.

Размер платы в 
месяц, руб/чел.

(НДС не 
предусмотрен)

город Омск

1
Благоустроенные 

многоквартирные и 
жилые дома 1018,95 0,122 124,31

2

Неблагоустроенные 
многоквартирные и 

жилые дома 1018,95 0,122 124,31

mailto:info@magnit-tko.ru


Муниципальные районы Омской области

1

Благоустроенные 
многоквартирные и 

жилые дома 1018,95 0,152 154,88

2

Неблагоустроенные 
многоквартирные и 

жилые дома 1018,95 0,122 124,31

Г енеральный директор К.Г. Егоян

Исп.гл.экономист Спасская Е.И. 

Тел. 8 (3812) 35-25-38 (343)


